
 
 

 
 
 
ZARZĄDZENIE NR 2738/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 28 października 2010 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów najmu i użyczenia przez Zespół Szkół 
Specjalnych Nr 10 części nieruchomości pozostającej w trwałym zarządzie w/w placówki 
oświatowej. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zespół Szkół Specjalnych Nr 10 z siedzibą 

w Krakowie przy ul. Lubomirskiego 21, kolejnych umów najmu i użyczenia w roku szkolnym 
2010/2011, pomieszczeń w budynku Szkoły oznaczonym numerami porządkowymi 19 i 21 
położonym na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 27 o pow. 0,1468 ha obręb 50 jednostka 
ewidencyjna Śródmieście, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00199790/0, stanowiącej własność 
Gminy Miejskiej Kraków, z niżej wymienionymi podmiotami:  

 
- Centrum Kształcenia (umowa najmu – sale lekcyjne o łącznej pow. 248 m2 oraz jedna 

pracownia komputerowa o pow. 32 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć szkoły 
średniej tj. Dwuletnie Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych oraz Trzyletnie 
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych,  w godzinach niekolidujących z zajęciami 
szkolnymi według ustalonego harmonogramu); 

- Ośrodek Szkolenia Kierowców „MASTERTOM” (umowa najmu – sala lekcyjna pow. 45 m2 

z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć teoretycznych z przepisów ruchu drogowego, 
w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi według ustalonego harmonogramu); 

- Szkoła Tańca Argentyńskiego „APASIONATA” (umowa najmu – sala o pow. 68 m2 

z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć tanecznych, w godzinach niekolidujących z zajęciami 
szkolnymi według ustalonego harmonogramu); 

- Akademia Tańca Lidia Małgorzata Zaręba (umowa najmu - sala o pow. 68 m2 z przeznaczeniem 
na prowadzenie zajęć tanecznych, w godzinach niekolidujących z zajęciami szkolnymi 
według ustalonego harmonogramu); 

- Antonina Cywińska (umowa najmu – pomieszczenie o pow. 6 m2 z przeznaczeniem na 
prowadzenie sklepiku szkolnego) 

- Ogólnopolska Sieć Szkół Policealnych AWANGARDA (umowa najmu – pięć sal lekcyjnych 
o łącznej pow. 224 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć szkoły średniej, w godzinach 
niekolidujących z zajęciami szkolnymi według ustalonego harmonogramu); 

- Polski Związek Logopedów – Oddział Małopolski (umowa najmu – sala lekcyjna 68 m2 

z przeznaczeniem na prowadzenie spotkań i konferencji, w godzinach niekolidujących 
z zajęciami szkolnymi według ustalonego harmonogramu); 

 



- Śródmiejskie Centrum Medycyny Środowiska Szkolnego „Scholar” Kraków (umowa użyczenia 
- pomieszczenia o łącznej pow. 21 m2 z przeznaczeniem na profilaktyczną opiekę zdrowotną 
i pomoc przedlekarską nad uczniami) 

 
2. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych Nr 10 z siedzibą w Krakowie 

przy ul. Lubomirskiego 21 do uzyskania kontrasygnaty głównego księgowego jednostki odnośnie 
umów, o których mowa w pkt. 1. 

 
 

§ 2. 
 Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 
 

§ 3. 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 / - / 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

one. 


